
DECRETO N.º 41.462, DE 17/02/2022.  
 
 

CONCEDE PROMOÇÃO FUNCIONAL COM 
ELEVAÇÃO DE NÍVEL A PROFISSIONAL DO 
MAGISTÉRIO DO MUNICIPIO DE ARACRUZ. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM 
FULCRO NO ARTIGO 15, DA LEI N.º 3.356, DE 20/10/2010;  
 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º Fica concedida promoção funcional a Servidora abaixo descrita 

com elevação do Nível I para o Nível II, por ter concluído o curso de Pós-graduação, a 
saber:      
 

Matrícula Nome Cargo   A partir de: Processo nº 

34975 TAHINA 
ALMEIDA 

MAGALHÃES 
VINHATI 

Professor de Suporte 
Pedagógico 

28/12/2021 20872/2021 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 

 
 
 




